
   
 

   
 

Wykaz terminów egzaminów w letniej sesji egzaminacyjnej 16-29.06 w roku akademickim 2024/2025 

FILOLOGIA ROMAŃSKA 

Lp. Rok / kierunek /specjalność 
Forma egzaminu/ 

grupa/nr sali/ 
Nazwa przedmiotu 

Data 

egzaminu 

Zakres 

godzin 

Tytuł/stopień naukowy, imię 

i nazwisko prowadzącego 

Studia I stopnia 

1. I filologia romańska 

ustny/ gr. 1/259 

ustny/gr. 2, 3/18 

ustny/gr. 4/258 

Praktyczna nauka języka francuskiego II 24.06.2025 

10.00-15.00 

9.00-18.00 

10.00-15.00 

mgr Małgorzata Stanek, dr Anita Pytlarz, 

dr Ewelina Mitera, dr Grzegorz Duliński,  

mgr Nathalia Kapeja-Bystrov, dr Przemysław 

Szczur  

2. I filologia romańska 
pisemny/245 

pisemny/245a 
Gramatyka języka francuskiego II 

23.06.2025 

18.06.2025 

9.00-10.00 

9.00-10.30 

dr Katarzyna Gabrysiak, dr hab. Alicja Hajok-

Kornaś 

dr Piotr Pieprzyca 

3. I filologia romańska 
pisemny/30 
pisemny/30 

Historia literatury francuskiej II 
16.06.2025 

 

11.30-13.00 

11.30-13.00 
dr Alicja Rychlewska-Delimat 

dr Agnieszka Kukuryk 

4. I filologia romańska ustny/330 Historia i kultura franc. obszaru jęz. II 
26.06.2025 

27.06.2025 
9.00-14.30 prof. Mariusz Wołos 

5. II filologia romańska ustny/258 Praktyczna nauka języka francuskiego IV 
16.06.2025 

17.06.2025 
9.00-16.00 

dr Halina Chmiel-Bożek,  

mgr Timothée Charmion 

6. II filologia romańska pisemny/245 Gramatyka języka francuskiego IV 23.06.2025 9.00 - 10.00 dr hab. Alicja Hajok-Kornaś 

7. II filologia romańska  
pisemny/245a 
pisemny/245 

Historia literatury francuskiej IV 
26.06.2025  
13.06.2025 

11.30-13.30 
13.15-16.30 

dr Przemysław Szczur (proza) 

prof. S. Jasionowicz (poezja) 

8. II filologia romańska z językiem włoskim pisemny/245 Praktyczna nauka języka włoskiego II 18.06.2025 9:00-11:00 
mgr Stefano Deflorian, dr Sebastiano Scarpel, 

mgr Elizaveta Prokopovich-Mikucka 

9. II filologia romańska z językiem hiszp. 
ustny/online 

pisemny/450 
Praktyczna nauka języka hiszpańskiego II 

11.06.2025 
13.06.2025 

9.00-10.30 
9.00-10.30 

dr Agata Stępień  

mgr Barbara Hrabal,dr Agata Caceres Sztorc,  

10. III filologia romańska ustny/259 Praktyczna nauka języka francuskiego VI 
16.06.2025 

17.06.2025 

12.30-16.30 

10.00-16.00 
dr Anita Pytlarz, mgr Nathalia Kapeja-Bystrov 

11. III filologia romańska z językiem włoskim pisemny/245 Praktyczna nauka języka włoskiego IV 27.06.2025 9:00-11:00 mgr Stefano Deflorian, dr Beata Malczewska 

12. III filologia romańska z językiem hiszp. 
ustny/online 

pisemny/305 
Praktyczna nauka języka hiszpańskiego IV 

11.06.2025 

23.06.2025 
09.00-11.00 
12.15-13.45 

dr Agata Stępień  

dr Juan Fernandez Meza 

Studia II stopnia 



   
 

   
 

13. I filologia romańska ustny/258 Praktyczna nauka języka francuskiego II 18.06.2025 10.00-14.00 
mgr Nathalia Kapeja-Bystrov, 

dr Przemysław Szczur 

14. I filologia romańska pisemny/245 Językoznawstwo kontrastywne 23.06.2024 9.00-10.00 dr Katarzyna Gabrysiak 

15. I filologia romańska pisemny/online Język angielski II 9.06.2025 17.00-19.00 dr Julia Ostanina-Olszewska 

 

 

Wykaz terminów egzaminów w poprawkowej sesji egzaminacyjnej 8-17.09 w roku akademickim 2024/2025 

FILOLOGIA ROMAŃSKA 

Lp. 
Rok / kierunek / 

specjalność / stopień 

Forma egzaminu/ 

nr sali/grupa 
Nazwa przedmiotu 

Data 

egzaminu 

Zakres 

godzin 

Tytuł/stopień naukowy, imię 

i nazwisko prowadzącego 

Studia I stopnia 

1. I filologia romańska pisemny/18 
Praktyczna nauka języka francuskiego II  - 

zaliczenie poprawkowe 
10.09.2025 9.00-12.00 

mgr Małgorzata Stanek, dr Anita Pytlarz, 

dr Ewelina Mitera, ,dr Grzegorz Duliński,  

mgr Nathalia Kapeja-Bystrov,  

dr Przemysław Szczur 

2. I filologia romańska 

ustny/259 

ustny/18 

ustny/245a 

Praktyczna nauka języka francuskiego II 11.09.2025 

10.00-14.00 

9.00-14.00 

10.00-14.00 

mgr Małgorzata Stanek, dr Anita Pytlarz, 

dr Ewelina Mitera, ,dr Grzegorz Duliński,  

mgr Nathalia Kapeja-Bystrov, dr Przemysław 

Szczur 

3. I filologia romańska pisemny/245 Gramatyka języka francuskiego II 8.09.2025 9.00-10.00 

dr Katarzyna Gabrysiak, dr hab. Alicja Hajok-

Kornaś 

dr Piotr Pieprzyca 

4. I filologia romańska 
pisemny/245 

pisemny/245 
Historia literatury francuskiej II 

8.09.2025 

15.09.2025. 

11.30-13.00 

9.00-10.30 

dr Alicja Rychlewska-Delimat 

dr Agnieszka Kukuryk 

5. I filologia romańska ustny/330 Historia i kultura franc. obszaru jęz. II 18.09.2025 10.00-12.00 prof. Mariusz Wołos 

6. II filologia romańska pisemny/258 
Praktyczna nauka języka francuskiego IV  

- zaliczenie poprawkowe 
10.09.2025 10.00-12.00 

dr Halina Chmiel-Bożek,  

mgr Timothée Charmion 

7. II filologia romańska ustny/258 Praktyczna nauka języka francuskiego IV 11.09.2025 10.00-13.00 
dr Halina Chmiel-Bożek,  

mgr Timothée Charmion 

8. II filologia romańska pisemny/253 Gramatyka języka francuskiego IV 8.09.2025 9.00-10.00 dr hab. Alicja Hajok-Kornaś 



   
 

   
 

9. II filologia romańska  
pisemny/245a 

ustny/367 
Historia literatury francuskiej IV 

9.09.2025 
10.09.2025 

17.00-18.00  
10.00-11.30 

dr Przemysław Szczur (proza) 

prof. S. Jasionowicz (poezja) 

10. II filologia romańska z językiem włoskim pisemny/245 Praktyczna nauka języka włoskiego II 12.09.2025 9:00-11:00 
mgr Stefano Deflorian, dr Sebastiano Scarpel, 

mgr Elizaveta Prokopovich-Mikucka 

11. II filologia romańska z językiem hiszp. pisemny/ Praktyczna nauka języka hiszpańskiego II   
mgr Barbara Hrabal, dr Agata Caceres Sztorc, 

dr Agata Stępień 

12. III filologia romańska pisemny/259 
Praktyczna nauka języka francuskiego VI  

- zaliczenie poprawkowe 
8.09.2025 10.00-13.00 dr Anita Pytlarz, mgr Nathalia Kapeja-Bystrov 

13. III filologia romańska ustny/259 Praktyczna nauka języka francuskiego VI 9.09.2025 10.00-13.00 dr Anita Pytlarz, mgr Nathalia Kapeja-Bystrov 

14. III filologia romańska z językiem włoskim pisemny/245 Praktyczna nauka języka włoskiego IV 12.09.2025 11:30-13:30 mgr Stefano Deflorian, dr Beata Malczewska 

15. III filologia romańska z językiem hiszp. pisemny/305 Praktyczna nauka języka hiszpańskiego IV 15.09.2025 10:00-12:00 dr Juan Fernandez Meza, dr Agata Stępień 

Studia II stopnia 

16. I filologia romańska pisemny/259 
Praktyczna nauka języka francuskiego II – 

zaliczenie poprawkowe 
8.09.2025 14.00-16.00 

mgr Nathalia Kapeja-Bystrov,  

dr Przemysław Szczur 

17. I filologia romańska ustny/259 Praktyczna nauka języka francuskiego II 9.09.2025 14.00-16.00 
mgr Nathalia Kapeja-Bystrov, 

dr Przemysław Szczur 

18. I filologia romańska pisemny/245  Językoznawstwo kontrastywne 11.09.2025 10.00-11.00 dr Katarzyna Gabrysiak 

19. I filologia romańska pisemny/online Język angielski II 15.09.2025 13.00-15.00 dr Julia Ostanina-Olszewska 

 


